Portaria nº 095 de 10 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Andreza Amaral da silva, Matrícula
1.945.373, CPF 092.248.407-21; Bruno Guimarães Marinho,
Matrícula 1.674.073, CPF 077.077.277-38; Rosana Colatino
Soares Reis, Matrícula 1.516.223, CPF 027.960.607-99;
Valeria Moura de Oliveira, Matrícula 2.280.706, CPF
003.044.217-66 e Edson Jesus de Souza, Matrícula
1.497.751, CPF 120.496.178-60 para, sob a coordenação da
primeira, constituírem a comissão de Estágio
Supervisionado do curso de Graduação em Medicina
veterinária da UFRRJ, com vigência de 2 (dois) anos, a
partir de 17 de Dezembro de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO